GP Powerbank M2 20000 mAh
Green

@ Med en M2 Powerbank lader du telefonen din til

over 55% pa bare 30 minutter. En fulladet M2
Powerbank kan lade mobilen din opptil 4x ganger.
Med seks ulike sikkerhetsfunksjoner og et ytre av
hoy kvalitet er dette en powerbank som du vil ha
nytte av i mange ar fremover.

reddot winner 2022

o 22 5W Ultra-fast lader

o Lader telefonen mer enn 55% pa 30 minutter
e Supporterer PD og QC lading

e 6 innebygget sikkerhetsfunksjon

PRODUKTINFORMASJON

Sku: 405192
EAN: 4891199210938
Batteritype: Lithium polymere
Size: Portable PowerBank
Kapasitet (mAh): 20000
For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS .
J () GPBM Nordic

Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no



UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)
Bredde (mm)

EAN-kode

ST

0.48

0.37

0.00101

138

27

67

1-P

0.48

0.37

40

150

90

4891199210938

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS

Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

INKRT

0.96

0.74

100

175

90

4891199210945

EXKRT

20

9.6

7.4

0.02016

470

195

220

04891199210952

(@ GPBM Nordic
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